
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

 

ДКУД_________ 
 

Н А К А З  

 

 
02.12.2013   Київ № 564  

 
 

 

Про утворення (визначення) уповноважених 

підрозділів (осіб) з питань запобігання та 

виявлення корупції 

 

Відповідно до пункту 5 Положення про Міністерство регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України, 

затвердженого Указом Президента України від 31 травня 2011 року № 633/2011, 

на виконання пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 04 вересня 

2013 року № 706 «Питання запобігання та виявлення корупції» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам підприємств, установ, організацій, що належать до сфери 

управління Міністерства, та акціонерних товариств, повноваження з управління 

корпоративними правами держави щодо яких здійснює Міністерство: 

1.1. До 01 січня 2014 року утворити (визначити) та забезпечити 

функціонування уповноважених підрозділів (осіб) з питань запобігання та 

виявлення корупції (далі – уповноважені підрозділи) і затвердити положення 

про них, керуючись Типовим положенням про уповноважений підрозділ (особу) 

з питань запобігання та виявлення корупції, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 04 вересня 2013 року № 706. 

1.2. Інформацію про утворення (визначення) уповноважених підрозділів 

надіслати до Мінрегіону України до 23 грудня 2013 року за формою, що 

додається. 

1.3. Звіти про результати роботи уповноважених підрозділів надсилати до 

Мінрегіону України щопівроку до 10 числа місяця наступного за звітним. 

 



2. Сектору з питань запобігання та виявлення корупції (Арсененко Д.Г.) 

забезпечити координацію діяльності уповноважених підрозділів і надання 

керівникам підприємств, установ, організацій, що належать до сфери управління 

Мінрегіону України, та акціонерних товариств, повноваження з управління 

корпоративними правами держави щодо яких здійснює Міністерство, 

методичної та консультаційної допомоги з питань дотримання вимог 

антикорупційного законодавства 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

– керівника апарату Білоусова А.Л. 

 

 

 

Міністр                                                                                               Г.П. ТЕМНИК 



Додаток 

до наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України  

02.12.2013 № 564 

 

 

 

ІНФОРМАЦІЯ 

про утворення (визначення) уповноваженого підрозділу (особи)  

з питань запобігання та виявлення корупції 

____________________________________________________________________ 
(повна назва підприємства, установи, організації) 

Повна назва уповноваженого 

підрозділу/назва посади 

уповноваженої особи 

Прізвище, ім’я та               по 

батькові керівника підрозділу 

(уповноваженої особи) 

Дата та номер наказу про 

утворення (визначення) 

уповноваженого підрозділу 

(особи) 

Номер робочого телефону Адреса електронної пошти 

          

  

Керівник підприємства, 

установи, організації 

 

________________ 
 (підпис) 

 

_______________________ 
П.І.Б. 

 


